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Sommerhilsen fra Rindal IL 
 

 

Rindal IL er bygdas eneste fleridrettslag og har en lang historie å se tilbake på. Rindal IL er 

resultatet av en sammenslåing av IK Rindals-Troll, IL Rindøl og Rindal Fotballklubb i 2013. 

Alt arbeidet i idrettslaget preges as frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. 

 

Rindal IL har i dag over 800 medlemmer og har avdelinger for fotball, ski, håndball, friidrett 

og tursti. Det er stor aktivitet for barn, unge og voksne i alle aldersgrupper både sommer og 

vinter. På sommeren dominerer fotball og friidrett, på vinteren ski og håndball. På vinteren 

sørger idrettslaget for oppkjøring av skiløyper og på sommeren er det et mangfold av turstier 

som er merket og tilrettelagt for folk flest.  Det er også idrettslaget som har tilrettelagt stien 

rundt Igeltjønna og som har ansvar for vedlikehold av denne. 

 

 
Rindal IL har gjennom turstigruppa tilrettelagt for mange turmål. 
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Rindal IL sørger for oppkjøring av skiløyper til glede for bygdas innbyggere og tilreisende.. 

 

 

Frivillig arbeid – dugnadsånden 

Som idrettslag erfarer vi at det har blitt mer og mer krevende å få folk til å ta på seg verv og 

stille opp til frivillig arbeid. All tilrettelegging av aktiviteter i klubben foregår på dugnad. Det å 

overlate alle dugnadsoppgavene til ildsjelene mens du betaler for deg selv (og barna dine) fri 

fra dugnadsjobbing, gir uønsket slitasje på de som brenner for idrettslaget og 

rindalssamfunnet. 

 

Vi trenger flere frivillige og ikke minst «villige» barn og foreldre som stiller opp og bidrar. 

Derfor er det viktig at vi kjenner på fellesskapsfølelsen, det å dra lasset sammen og at 

dugnadsånden fortsatt lever i oss. Den følelsen er det også viktig at barna våre opplever. Vi 

må vise barna våre hvordan vi får samfunnet til å gå rundt, at ting ikke kommer av seg selv. 

Det er fort gjort å tenke at man kan betale seg ut fremfor å stille opp, men hvis barna lærer 

det samme er vi ute og kjører.  
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I skigruppa er det stor deltakelse både blant yngre og opp til seniornivå.. 

 

Det er ingen som har plikt til å stille opp på dugnad eller komitéarbeid for idrettslaget, men 

hvis ingen stiller opp blir det liten eller ingen aktivitet. «Vippser» du deg ut av dugnaden er 

det til slutt ingen som treffes for å ta et tak sammen og kjenner på gleden ved å løfte i flokk. 

Vi er overbevist om at vi får et bedre miljø (både innad i laget og i bygda vår) hvis du setter 

av tid og bidrar med positivitet i lag med andre. 

 

 
 Håndballaget rykket i år opp til 3. divisjon og får nye utfordringer. 

 

Vi oppfordrer derfor alle om å stille opp for fellesskapet. Dette gjelder både foreldre, 

besteforeldre og alle andre som direkte eller indirekte nyter godt av tilbudene idrettslaget 

tilbyr.  
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Fotballglede.. 

 

 

Medlemmer og medlemsavgift 

Rindal IL ønsker seg så mange medlemmer som mulig. Ønsker du selv å bli medlem eller 

kjenner du noen som kan tenke seg å bli medlem, gi oss beskjed om dette (epost til 

post@rindalil.no). Kanskje vi kan nå 1000 medlemmer i løpet av året? Da får vi tilnærmet 

50% av bygdas befolkning som medlemmer. Dette hadde vært stort!! 

 

 

 
Friidrett er populært blant store og små. 
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Nytt av i år er at vi vil benytte Norges Idrettsforbund sitt system (kalt KlubbAdmin) for 

innkreving av medlemsavgift. 

Det ble vedtatt på årsmøte 2018 at medlemskontingenten skal være uforandret på kr. 100.-, 

men at familiemedlemsskap faller bort.  

 

For noen familier vil dette bety flere giroer og noe større avgift enn tidligere. 

(KlubbAdmin gir oss ikke mulighet til å slå sammen flere medlemmer til en faktura.) 

 

Innkreving av medlemsavgift vil i år skje via e-post og/eller varsling ved bruk av SMS der vi 

har opplysninger om epostadresse/telefonnummer. 

Betaling kan skje via Min Idrett (https://minidrett.nif.no/) for de som kjenner til dette og er 

registrert der eller på vanlig måte til bankkonto. 

 

De vi ikke har registrert epostadresse på vil få faktura i posten som tidligere, men oppfordres 

til å informere om eventuell epostadresse. 

(send epost post@rindalil.no) 

 

Ettersom dette er første gang vi tar i bruk KlubbAdmin ber vi om forståelse for om noe blir feil 

og at vi ikke har 100% korrekt medlems-/adresseliste. 

Gi oss i så fall tilbakemelding om dette. 

 

 

Avslutningsvis ønsker vi alle en god sommer!! 

 

https://minidrett.nif.no/
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Sommerlig hilsen fra 

 

Rindal IL 

v/ 

 

Oddbjørn Heggem 

Leder 

 

Ole Solvik 

Daglig leder 

 

 

  


